Saapuneet hakemukset 30.9.2025 mennessa Lapin liiton JTF-hakuun LAPLII-017

Hakutunnus

LAPLII-017

LAPLII-017

LAPLII-017

LAPLII-017
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LAPLII-017

LAPLII-017
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LAPLII-017

LAPLII-017

LAPLII-017

LAPLII-017
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Hakemusnu
Rahasto

905860 JTF

905839 JTF

905994 JTF

905995 JTF

906047 JTF

905940 JTF

905858 JTF

906037 JTF

905996 JTF

905922 JTF

906045 JTF

906040 JTF

905896 JTF
905835 JTF

905990 JTF

Toimintali

Erityistavoite

77.1

77.1

77.1

77.1

77.1

771

77.1

77.1

77.1

771

77.1

77.1

77.1
77.1

77.1

Ryhmadhank

etyyppi

Paahanke

Osahanke

Hankkeen julkinen nimi

AIKUTA - Al kunnossapidossa ja teollisuuden
analyyseissa

Arctic Trails Rovaniemi - Ldhiluonto- ja
pyorailyreittien rakentaminen ja kunnostus

Arctic Trails Rovaniemi - Uudet reitit elinvoiman

ja ympadrivuotisen matkailun tueksi

Arctic Trails Rovaniemi - Uudet reitit elinvoiman

ja ymparivuotisen matkailun tueksi

Destination Kemijdrvi - kansainvalisen
matkailun kehittamishanke

Elinvoimaa Sallaan

Explore Sustainable Nature — Kestava polku
matkailuliiketoiminnalle

Kemijarven yritysalueiden selvityshanke

Kestadvasti ymparivuotiseksi

Lapin kalastusmatkailun tunnettuuden
vahvistaminen Euroopan markkinoilla

Lapland Trails 2.0 — Arctic Wilderness Crossing

Taitaen reiteille -investointihanke

Vaara Trails - Napapiirin helmi

Vaara Trails - Vauhtia luontomatkailuun

VESO - Vedynsiirron osaamisvalmiudet

Hakijan nimi

Lapin ammattikorkeakoulu Oy

Rovaniemen kaupunki

Luonnonvarakeskus

Lapin ammattikorkeakoulu Oy

Kemijarven Kehitys Oy

Sallan kunta

Ylitornion kunta
Kemijarven kaupunki
Kolarin kunta

Lapin Kalastusmatkailu ry

Lapin ammattikorkeakoulu Oy

Sodankylan kunta

Ylitornion kunta

Ylitornion kunta

Lapin ammattikorkeakoulu Oy

Suunniteltu EU- ja Suunniteltu
valtion rahoitus, € kuntarahoitus, € julkinen rahoitus, €

77 941

211019

119 787

52 580

140 627

157 700

99112

56410

213 399

37972

222 530

235 886

43 696
367 328

79 283

90436

20 000

35157

39426

24779

14102

91 456

8344

101 094

18 727
157 427

Suunniteltu muu

19 486

9947

13 146

19 821

Suunniteltu

yksityinen rahoitus,

€

SUUNNITELTU
RAHOITUS
YHTEENSA, €

97 427

301 455

149734

65 726

175784

197 126

123 891

70512

304 855

47 465

278 162

336 980

62 423
524 755

99 104



